

Steen Ankjær Pedersen Holding ApS
Draibys Sti 8, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 26 87 16 03

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2026

Steen Ankjær Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steen Ankjær Pedersen Holding ApS
Draibys Sti 8
6950 Ringkøbing

Telefon: 30 42 85 41

CVR-nr.: 26 87 16 03

Stiftet: 14. november 2002

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Steen Ankjær Pedersen, direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20A
6950 Ringkøbing

Bankforbindelse

Vestjysk Bank A/S
Torvet 2
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 215.170 kr. mod 771.553 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-23.789	-23.416
1 Personaleomkostninger	-20.000	0
Andre finansielle indtægter	480.844	906.025
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-161.319</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	275.736	882.609
Skat af årets resultat	<u>-60.566</u>	<u>-111.056</u>
Årets resultat	<u>215.170</u>	<u>771.553</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	30.000
Overføres til overført resultat	<u>185.170</u>	<u>741.553</u>
Disponeret i alt	<u>215.170</u>	<u>771.553</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	45.128	47.169
Tilgodehavender i alt	<u>45.128</u>	<u>47.169</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.544.832	11.406.567
Værdipapirer i alt	<u>11.544.832</u>	<u>11.406.567</u>
Likvide beholdninger	115.239	64.145
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.705.199</u>	<u>11.517.881</u>
Aktiver i alt	<u>11.705.199</u>	<u>11.517.881</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.535.282	11.350.112
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Egenkapital i alt	<u>11.690.282</u>	<u>11.505.112</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	769	769
Anden gæld	<u>14.148</u>	<u>12.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.917</u>	<u>12.769</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.917</u>	<u>12.769</u>
Passiver i alt	<u>11.705.199</u>	<u>11.517.881</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	10.608.559	40.000	10.773.559
Udloddet udbytte	0	0	-40.000	-40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	741.553	30.000	771.553
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	11.350.112	30.000	11.505.112
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	185.170	30.000	215.170
	125.000	11.535.282	30.000	11.690.282

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december	<u>6.956.238</u>	<u>4.588.594</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-294.254</u>	<u>132.935</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		